
Totale ponderato
Totale

Competenza e coÉesia nella risoluzione dei quesiti
posti dall'utenza

Capacita propositive e prcposte organizzauve e/o
gestionali incidenti sulla realizzazione degli obiettivi
(livello attività propositiva, proposizione soluzioní di

Upo innoyativo)

Autonomia organi:zativa e decisionale (capacità di
organízzazione del lavoro ptoprio, owero capacità
organizazione e coordínamento lavoro pet1sonale

addetto e capacità soluzioni problematiche)

Precisione e qualita della prestazione (compiutezza atti
istruiti e/o attività svolte, correttezza delle azíoni e

delle prestazioni e grado della professionalità
raggiunta)

VALUTAZIONE COMPORTAMENTI ORGANIZZATIVI
Comportamenti organizzativi Peso attribuito 1 2 3 4 5

OBIETEVO 9
OBIETTIVO 4
OBIETTIVO 3
OBIE.rrIVO 2
OBIETNVO 1

OBIETTTVI ATTRIBUITI

RISULTATO P.O.

RESPONSABILE

€ 2.007,36

VIOLA STEFANO

40
40

10

10

10

10

AREA EINANZIARIA TRIBUTI 2020

% OBIETTIVI 60
% COMPORTAMENTI 40,o0%o

fOf o/o
1

TOT INCENTIVO € 2.007

o

100

20
20
20
20
20

Peso attribuito

0

600

100
100
100
100
100

olo

raggiungimento

0

VEDI PDO

Indicatori

0

VEDI PDO

VALORE
ATTESO

x

x

x

x

LOOo/o

VALORE RAGGIUNTO



RISULTATO P.O.

Totale
Totale com

e cortesia nella risoluzione dei quesiti posti
dall'utenza

Competenza

Capacità propositive e proposte organizzative e/o gestionali
incidenti sulla realizzazione degli obiettivi (livello attività

propositiva, proposizione soluzioni di tipo innovativo)

organizzazione del lavoro proprio, owero capacità
organizzazione e coordinamento lavoro personale addetto e

e

svolte, correttezza delle azioni e delle prestazioni e

q
e/o attività

poÉamenti organizzativi

2.007,36€

BENAZZO SIMONA

40
40

10

10

10

10

Peso
aftribuito

TOT peso ponderato

OBIETTIVO 9

OBIETTTVO 8

OBIETTIVO 7

OBIETTIVO 6

OBIETTIW ATTRIBUITI

1

20

20

20

20

20

Peso attribuito

0

2

60,00

100

100

100

100

o/o

AMMINISTRATIVA DEMOGRAFTCO - UTC

TOT I €2

o/o

3

VEDI PDO

Indicatori

ANNO 2020

0

4

VEDI PDO

VALORE

x

x

x

x

5

VALUTAZIONE COMPORTAM ENTI ORGANIZZATIVI

1O0o/o

VALORE



Totale ponderato

e cortesia nella risoluzione dei quesiti postiCompetenza

izzativiTotale co
dall'utenza

propositive e proposte organizzative e/o gestionali
incidenti sulla realizzazione degli obiettivi (livello attività

propositiva, proposizione soluzioni di tipo innovativo)

Capacità

Autonomia organizzativa e decisionale (capacità di
organizzazione del lavoro proprio, owero capacità

organizzazione e coordinamento lavoro personale addetto e
capacità soluzioni problematiche)

Precisione e qualità della prestazione (compiutezza atti istruiti
e/o attività wolte, correttezza delle azioni e delle prestazioni

e grado della professionalità raggiunta)

Com pofta menti orga n i zzativi

60
60

15

15

15

15

Peso
attribuito

TOT peso ponderato

OBIETTIVO 6

OBIETTIVO 5

0

1

40,00

100

20

--

20

0

2

40,00

200

100

1

TOT INCENTIVO

TOT %

€ 1.21

% COMPORTAMENTI 60,00%

% OBIETTIVI 40,000/0

0

3

VEDI PDO

0

4

VEDI PDO

x

x

x

x

5

VALUTAZIONE COMPO RTAMENTI ORGANIZZATIVI

INDICATORI DI RISULTATO

t00o/o

Peso attribuito

BENAZZO SIMONA anno 2020

olo

raggiungimento Indicatori

PERFORMANCE

dipendente

respnsabilità

OBIETTIVI ATTRIBUITI

GUARRERA VALENTINA

demografica

CAT. 83

responsabile

€ 1.212,57

VALORE
ATTESO

VATORE
MGGIUNTO



Totale ponderato

Competenza e cortesia nella risoluzione dei quesiti
posti dall'utenza

kpccrE propostuve@
gestionali incid€nti sulla rcali:zazione degli obíettivi
(livello attivítà propositiva, proposizione soluzioni di

tin^ iÉmGfir'^ì

Autonomia organizzativa e decisionale (capacità di
organizzazione del lavoro proprio, owero capacità
organizzazione e coordinamento lavoro personale

addetto e capacità soluzioni problematiche)

Precisione e qualita della prestazíone (comfiutezza atti
istruiti e/o attività svolte, correttezza delle azioni e

delle pr€stazioni e grado della pÌofessionalità
raggiunta)

CompoÉamenti organizzativi

OBIETTT\ÍI ATTRIBUM

1(}

OBIETTWO 13

PREMI PERFORMANCE

RIST'LTATO P.O.

RESPONSABII-E

€ 833,33

€ 1.000,00

IVAN MALINVERNI

40

10

10

10

10

Peso attribuito
P.O.

AREA VIGILANZA

TOT INCENNVO € 1.000,00

TOT % 100,00%

% COMPORTAMENTI 40,00vo

% OBIETNVI 60,00%

60

15

15

15

15

00 o0 1

Peso attribuito
premi performance 1 2 3 4

100 100

20 10

20 10
20 10
20 10
20 10

Peso attribuito P.O.

0

Peso attribuito premi
performance

o

600

100
100
100
100
100

o/o raggiungimento

2020

€ 933,33

100,00%

60,00%

40,009/0

VEDI PDO

Indicatori

o

VEDI PDO

VALORE ATTESO

x

x

x

x

5

LOOo/o

VALORE RAGGIUNÌO


