

RESPONSABILE	VIOLA STEFANO	AREA FINANZIARIA	TRIBUTI		ANNO 2020			
RISULTATO P.O.	€ 2.007,36							
OBIETTIVI ATTRIBUITI			Peso attribuito	% raggiungimento	Indicatori	VALORE ATTESO	VALORE RAGGIUNTO	
OBIETTIVO 1			20	100	VEDI PDO	VEDI PDO	100%	
OBIETTIVO 2			20	100				
OBIETTIVO 3			20	100				
OBIETTIVO 4			20	100				
OBIETTIVO 9			20	100				
TOT peso ponderato			100	600				
VALUTAZIONE COMPORTAMENTI ORGANIZZATIVI								
Comportamenti organizzativi	Peso attribuito	1	2	3	4	5		
Precisione e qualità della prestazione (compiutezza atti istruiti e/o attività svolte, correttezza delle azioni e delle prestazioni e grado della professionalità raggiunta)	10						X	
Autonomia organizzativa e decisionale (capacità di organizzazione del lavoro proprio, ovvero capacità organizzazione e coordinamento lavoro personale addetto e capacità soluzioni problematiche)	10						X	
Capacità propositive e proposte organizzative e/o gestionali incidenti sulla realizzazione degli obiettivi (livello attività propositiva, propozione soluzioni di tipo innovativo)	10						X	
Competenza e cortesia nella risoluzione dei quesiti posti dall'utenza	10						X	
Totale comportamenti organizzativi	40	0	0	0	0	0		
Totale ponderato	40	-	-	-	-	-		
			% OBIETTIVI	60,00%				
			% COMPORTAMENTI	- 40,00%				
			TOT %	100,00%				
			TOT INCENTIVO	€ 2.007,36				

RESPONSABILE	BENAZZO SIMONA	AREA AMMINISTRATIVA DEMOGRAFICO - UTC	ANNO 2020						
RISULTATO P.O.	€ 2.007,36								
OBIETTIVI ATTRIBUITI		Peso attribuito	% raggiungimento	Indicatori	VALORE ATTESO	VALORE RAGGIUNTO			
OBIETTIVO 5		20	100	VEDI PDO	VEDI PDO	100%			
OBIETTIVO 6		20	100						
OBIETTIVO 7		20	100						
OBIETTIVO 8		20	100						
OBIETTIVO 9		20	100						
		100	600						
TOT peso ponderato		60,00	60,00						
VALUTAZIONE COMPORTAMENTI ORGANIZZATIVI									
Comportamenti organizzativi	Peso attribuito	1	2	3	4	5			
Precisione e qualità della prestazione (compiutezza atti istrutti e/o attività svolte, correttezza delle azioni e delle prestazioni e grado della professionalità raggiunta)	10					X			
Autonomia organizzativa e decisionale (capacità di organizzazione del lavoro proprio, ovvero capacità organizzazione e coordinamento lavoro personale addetto e capacità soluzioni problematiche)	10					X			
Capacità propositive e proposte organizzative e/o gestionali incidenti sulla realizzazione degli obiettivi (livello attività propositiva, proposizione soluzioni di tipo innovativo)	10					X			
Competenza e cortesia nella risoluzione dei quesiti posti dall'utenza	10					X			
Totale comportamenti organizzativi	40	0	0	0	0				
Totale ponderato	40	-	-	-	-	-			
		% OBIETTIVI	60,00%						
		%	- 40,00%						
		TOT %	100,00%						
		TOT INCENTIVO	€ 2.007,36						

centro responsabilità	area demografica	responsabile	BENAZZO SIMONA		anno 2020	
dipendente	GUARRERA VALENTINA	CAT. B3				
PREMI PERFORMANCE	€ 1.212,57					
OBIETTIVI ATTRIBUITI	Peso attribuito	% raggiungimento	Indicatori	VALORE ATTESO	VALORE RAGGIUNTO	
OBIETTIVO 5	20	100	VEDI PDO	VEDI PDO	100%	
OBIETTIVO 6	20	100				
TOT peso ponderato	100	200				
	40,00	40,00				
INDICATORI DI RISULTATO		VALUTAZIONE COMPORTAMENTI ORGANIZZATIVI				
Comportamenti organizzativi	Peso attribuito	1	2	3	4	5
Precisione e qualità della prestazione (compiutezza atti istruiti e/o attività svolte, correttezza delle azioni e delle prestazioni e grado della professionalità raggiunta)	15					x
Autonomia organizzativa e decisionale (capacità di organizzazione del lavoro proprio, ovvero capacità organizzazione e coordinamento lavoro personale addetto e capacità soluzioni problematiche)	15					x
Capacità propositive e proposte organizzative e/o gestionali incidenti sulla realizzazione degli obiettivi (livello attività propositiva, proposizione soluzioni di tipo innovativo)	15					x
Competenza e cortesia nella risoluzione dei quesiti posti dall'utenza	15					x
Totale comportamenti organizzativi	60	0	0	0	0	
Totale ponderato	60	-	-	-	-	-
		% OBIETTIVI	40,00%			
		% COMPORTAMENTI	- 60,00%			
		TOT %	100,00%			
		TOT INCENTIVO	€ 1.212,57			

RESPONSABILE	IVAN MALINVERNI	AREA VIGILANZA		ANNO 2020
RISULTATO P.O.	€ 1.000,00			
PREMI PERFORMANCE	€ 833,33			

OBIETTIVI ATTRIBUITI		Peso attribuito P.O.	Peso attribuito premi performance	% raggiungimento	Indicatori	VALORE ATTESO	VALORE RAGGIUNTO
OBIETTIVO 9		20	10	100			
OBIETTIVO 10		20	10	100			
OBIETTIVO 11		20	10	100			
OBIETTIVO 12		20	10	100			
OBIETTIVO 13		20	10	100			
		100	100	600			
TOT peso ponderato		60,00	40,00	120,00			

VALUTAZIONE COMPORTAMENTI ORGANIZZATIVI							
Comportamenti organizzativi	Peso attribuito P.O.	Peso attribuito premi performance	1	2	3	4	5
Precisione e qualità della prestazione (compiutezza atti istruiti e/o attività svolte, correttezza delle azioni e delle prestazioni e grado della professionalità raggiunta)	10	15					X
Autonomia organizzativa e decisionale (capacità di organizzazione del lavoro proprio, ovvero capacità organizzazione e coordinamento lavoro personale addetto e capacità soluzioni problematiche)	10	15					X
Capacità propositiva e proposte organizzative e/o gestionali incidenti sulla realizzazione degli obiettivi (livello attività propositiva, proposizione soluzioni di tipo innovativo)	10	15					X
Competenza e cortesia nella risoluzione dei quesiti posti dall'utenza	10	15					X
Totale comportamenti organizzativi	40	60	0	0	0	0	
Totale ponderato	40	60	-	-	-	-	-

	% OBIETTIVI	60,00%	40,00%
	% COMPORTAMENTI	- 40,00%	60,00%
	TOT %	100,00%	100,00%
	TOT INCENTIVO	€ 1.000,00	€ 833,33